OUTRAS RECEITAS CORRENTES-CR$ 6.900.000,00  

CR$ 11.650.000,00 

RECEITAS DE CAPITAL 

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL - 	CR$ 90.000.000,00 

TOTAL GERAL 	 CR$ 101.650.000,00 

Art. 2Q - A despesa da Fundação para o exercí- 

cio de 1994 é fixada em CR$   

101.650.000,00 (cento e um milhões, seiscentos e cinqüenta mil 

cruzeiros reais) e será realizada conforme quadro de dotação em 

anexo. 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL 

BENTO GONÇALVES 
CÓPIA AUTÊNTICA 

Art. 3Q - É a Fundação Casa das Artes de Bento 

Gonçalves, de conformidade com a Lei